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le 20/05/17 & 15:33:26
Bretagne TISSUS BRETAGNE TISSUS
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MONTANT:104,25 EWR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
MERCI AU REVOIR

Notre
N” TVA + L J L
Votre

00

I coTm

Si
10

12
13

14

CONDITIONS DESCOMPTE POUR PAIEMENT ANTICIPE :

N TOTAL H.T. % T.V.A. TOTAL T.V.A. TOTALT.T.C.
REGLEMENT :

ECHEANCE :
5D
I'l TOTALISATION

Conformémerita I'Art. D.441*5, le montantde I'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue au 12"* alinéa du I de l'article L.441-6 est fixé a 40 euros.



MAGASIN DECATHLON

CHANTEPIE

3 3 RUE DU MOULIN.

35135 CHANTEPIE
Fax : 0299410309

CHANTEPIE, 20/05/17

Numéro de facture : 1222017001703

Date de facture :

Caisse : 15
Référence
864896
2111497
2183665
2176203
1864695
1864691
2176216
2008622
2008729
1864692
1864692
2006560
2006558
2176217
1864682
2178276
1521812
2176202
1864684
1864683
2178276
1521809
2176202

20/05/17

PARTI PIRATE
21 PLACE DE LA REPUBLIQUE
75003 PARIS 03

FACTURE

Date d'achat: 20/05/17
Désianation

COMPORTEE HOMME MONACO ELUE
PULL 500 FEMME PETROLE CHINE
POLO 500 HOMME MENTHE CHINE
CONFORT+ TS SLIM JAUNE SS17
CONF+ TS SLIM BLANC 16
CONF+ TS SLIM BLANC 16
CONF+ TS SLIM BLEU VERT SS17
CONF+ TS SLIM VERT FLUO 16
CONF+TSSLIM VIOLET 16
CONF+ TS SLIM BLANC 16
CONF+ TS SLIM BLANC 16
CONFORT+ SLIM TS ROSE VIF
CONFORT+ SLIM TS ROSE VIF
CONF+ TS SLIM BLEU VERT SS17
CONF+ TS SLIM NOIR 16
CONFORT+SLIMTS SS17 PETROLCHIN
BB2 TSMC AIR +COL V BLACK
CONFORT+ TS SLIM JAUNE SS17
CONF+ TS SLIM NOIR 16
CONF+ TSSLIM NOIR 16
CONFORT+SLIMTS SS17 PETROLCHIN
BB2 TSMC AIR +COL V BLACK
CONFORT+ TS SLIM JAUNE SS17

Pour acquit

H
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Numéro de transaction : 7404

1 Prix Unitaire HT

Total HT

Total TVA a
Total TTC

Escompte pour paiement anticipé : aucun
Pénalités de retard : 3 fois le taux de l'intérét légal
DECATHLON FRANCE SAS - 4 Bd de Mons - SAS a capital variable
Pn.R MI | F mRRNNRRQdne; M TVA PR11AnnRAQAOR - RQfittn \/Il | FMFI IVF H'A.RICn

12.49 EUR
12.49 EUR
8.32 EUR
3.75 EUR
3.75 EUR
3.75 EUR
3.75 EUR
2.50 EUR
3.33 EUR
3.75 EUR
3.75 EUR
4.16 EUR
4.16 EUR
3.75 EUR
3.75 EUR
4.16 EUR
4.16 EUR
3.75 EUR
3.75 EUR
3.75 EUR
4.16 EUR
4.16 EUR
3.75 EUR

1 TVAF%)
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %
20.00 %

20.0 %

1 Totai HT
12.49
12.49

8.33
3.75
3.75
3.75
3.75
2.50
3.33
3.75
3.75
4.16
4.16
3.75
3.75
4.16
4.16
3.75
3.75
3.75
4.16
4.16
3.75

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EPR
BJR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

109.09 EUR
21.82 EUR
130.91 EUR



